
 
 
  
 
 
 

 

ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                                    TOOTJA: Schomburg GmbH 

 
Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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SCHOMBURG ASO-Unigrund-K                       TOOTE NR: 205 535 

 

Krundi-/niiskustõkkekontsentraat.
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
OMADUSED: 
 

• Kiiresti kuivav 
• Universaalselt kasutatav 
• Vee- ja leelisekindel 
• Lahustivaba 
• Sobib kasutamiseks sise-ja välistingimustes. 

 

 
KASUTUSALAD: 
ASO-unigrund-K vähendab aluspinna imavust, seob pealispinna tolmu, 
tugevdab aluspinda ning takistab liiga kiiret vee imendumist 
hüdroisolatsioonivõõpadest aluspinda.  
ASO-Unigrund-K kasutatakse imavatel ja kergelt liivastuvatel aluspindadel 
nagu nt. betoon, müüritis, krohv, valatud tsementpõrand ja ehitusplaadid 
(nt. kipskartongplaadid).  
 

 
Lisaks sellele kasutatakse ASO-Unigrund-K täispinnaliste 
hüdroisolatsioonimaterjalide (nt. SANIFLEX), plaadisegude ja 
põrandatasandussegude (nt. ASO-NM15, SOLOPLAN-30Plus) nakke 
parandajana. 

 
PAKEND: 
1, 5, 10, 25 l 

 
HOIUSTAMINE: 
vähemalt +5 °C ruumis ja suletud originaalpakendis 24 kuud. 

 
KOGUKULUM: 
30-80 ml/m2 
 

TEHNILISED ANDMED: 
Koostisosa:                                                              akrülaatdispersioon 
Värv:                                                                                                        valge 
Paigaldustemp.:                                                                  +5 °C kuni +30 °C 
Erikaal:                                                                              1,0 g/ cm3 

 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema kandevõimeline, puhas, kuiv. Aluspinnal ei tohi olla 
aineid, mis võivad nakketugevust vähendada. Valatud tsementpõrandad 
tuleb lihvida ja tolmuimejaga puhtaks imeda. 
 
Lahtised ja naket halvendavad kihid nagu nt. eraldusained, vanad liimid, 
pahtlid või kattekihtide ja värvide jäägid tuleb masinaga ära harjata, lihvida, 
freesida või abrasiivjoaga eemaldada. 
 

 
PAIGALDAMINE: 
ASO-Unigrund-K tuleb vastavalt aluspinna kvaliteedile ja imavusele veega 
lahjendada vahekorras 1:3 kuni 1:6. Paigaldage pintsli või harjaga või 
spetsiaalse pritsiga ühes kihis.  
 
Vältige aluspinna küllastumist/loikude teket. Järgmiste materjalide 
paigaldamine on lubatud alles pärast ASO-Unigrund-K täielikku kuivamist. 
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NB! 

• Krunt/niiskustõke peab enne järgmiste materjalide paigaldamist 
olema kuivanud. 

• ASO-Unigrund-K paigaldamise ajal kaitske kõrvalolevaid pindasid. 

• Ärge paigaldada märg-märjale. 

• ASO-Unigrund-K pritsmed tuleb otsekohe veega eemaldada. 

 
 
 
TÖÖVAHENDID: 
Värske materjal eemaldage veega. 
 
 
 
 
 
Antud tehniline leht on tõlge Saksakeelsest versioonist ega arvesta kohalikke ehitusalased 
ja juriidilisi nõudeid. See on mõeldud üldise tootekirjelduse edastamiseks. Juriidiliselt on 
kehtiv ainult Saksakeelne tehniline leht või võõrkeelne tõlge Schomburgi tütarettevõtete 
poolt nende tegevuspiirkonnas. 


